[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ленинского сельского поселения
Починковского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.11.2015г .

               №  32
Об отмене Постановления Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области № 30 от 30.10.2015г.
Администрация  Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области № 30 от 20.10.2015 года « Об утверждении положения о коммерческом найме жилых помещений, находящихся в собственности Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» отменить.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                         А.И.Изаков